
BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie. boamp. fi-/pls/saisie/fct4_armonce. viewForConsult?The...

boamp.fr | Contact | FAQ

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

BO P.fr
Bulletin ofnciel des annonces des marcnés publies

Liberti
Entité
Frattnttt

. AVIS PUBLIÉ AU BOAMP   22-12287

Date d'envoi au service éditeur : 24/01/2022

Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 24/01/2022 au 18/02/2022

FNS Simple Avis de marché

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Mari» 25 Janvier 2022

Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis rectificatif
> Créer un avis Intention de condure
> Créer un avis d'annulation

> Créer un avis d'atb-ibution

Imprimer inRetour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP. fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www. boamp. fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectiflcatifde l'avis iniljal dans les délais réglementaires.
> Contact client

Avis de marché

Département(s) de publication : 59, 62
Annonce No 22.12287

l. II. III. IV. V. VI.

SECTION l : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR

FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ

Nom complet de l'acheteur :
Ville d'Auby
Type de Numéro national d'indentiflcatlon :
SIRET

  
National d-identification :

21590028300148
Ville :
Code Postal :

Groupement de commandes :
Oui

Si oui, préciser le nom du coordonnateur du groupement :
Mairie d'AUBY

Départements) de publication : 59, 62

SECTION 2 : COMMUNICATION

Lien vers le profil d'acheteur :
www. marches-securises . fr

Identifiant interne de la consultation :

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur :
Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Non
Nom du contact :

Aurore LEDIEU
Adresse mail du contact :

aJedieu@auby.fr
Numéro de téléphone du contact :
+33 27995604

SECTION 3 : PROCEDURE

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :

capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :
La preuve d'une assurance des risques professionnels inhérents aux prestations qui constituent l'objet du marché en
cours de validité DC2 (ou équivalent), dans laquelle le candidat s'identifie. et précise la personne ayant le pouvoir de
rengager (pour chaque membre du groupement le cas échéant) intégrant la déclaration concernant le ÇA global du
candidat et, le cas échéant, le ÇA du domaine d'activité faisant l'objet du marché, portant sur les 3 dernière exercices
disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le
chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices
disponibles

capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :
Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour
chacune des trois dernières années Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années.
indiquant le montant, la date. le destinataire et le contact du ou des utilisateurs du contrat (numéro de téléphone).
Elles sont prouvées par au moins 3 attestation de bonne exécution du destinataire

Technique d'achat :
Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :
18 février 2022-17:00
Présentation des offres par catalogue électronique :

l sur 2 25/01/2022, 08:27



BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?The.,

Interdite
Réduction du nombre de candidats :
Non
Possibilité d'attrlbution sans négociation :
Oui

L'acheteur exige la présentations de variantes :
Non
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) :
Service Informatique
Critères d'attribution ;

SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ

Intitulé du marché :
RESEAU ET SYSTEMES INFORMATIQUES EXPLOITATION, MAINTENANCE ET ASSISTANCE TECHNIQUE

Code CPV principal
Descripteur principal :

Type de marché :
Services

Description succincte du marché :

maintenance, l'exploitation et révolution des infrastructures informatiques et téléphoniques pour la ville d'Auby et le
CCAS d'Auby

Lieu principal d'exécution du marché :
Territoire communal

Durée du marché (en mois) :
36
Valeur estimée (H. T. ):
200 000
offre la moins chère ;

offre la plus chère :
200000

La consultation comporte des tranches :
Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti :
Oui

Mots descripteurs : Informatique (maintenance serveurs et réseaux)

SECTION 5 : LOTS

OBJET : RESEAU ET SYSTEMES INFORMATIQUES EXPLOITATION, MAINTENANCE ET ASSISTANCE TECHNIQUE

Description du lot : Lot n° 1 : Réseaux et télécommunications (voix et données)
Code(s) CPV addltionnel(s)
Code CPV pnncipal : 50312300
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 100 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Territoire communal

Mots descripteurs : Informatique (maintenance serveurs et réseaux)

Description du lot : Lot 2 : Systèmes informatiques (Serveurs et solutions logiclelles, parc postes clients)
Code(s) CPV addltlonnel(s)
Code CPV principal : 50312300
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 100 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Territoire communal

Mots descripteurs : Informatique (maintenance serveurs et réseaux)

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Visite obligatoire :
Non
Autres informations complémentaires :
Date d'envol du présent avis :
24 janvier 2022

Eléments de facturation :
C/asse de profil ; Commune
S/ref; 21590028300148
Libellé de la facture : Commune d'Auby * 25 rue léon blum, F-59950 Auby.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr : 18 février 2022
Objet de /'avis ; réseau et systèmes informatiques exploitation, maintenance et assistance technique
Nom de l'organlsme : Ville d'Auby
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

CONS4182216

- - t^
. ImBîimsE Retour

Informations légale

2 sur 2 25/01/2022, 08:27


